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Trzecia umowa w ramach działania 5.3 PO IG
podpisana

Beneficjentem jest Wrocławski Park Technologiczny S.A., który zrealizuje Projekt pt. „Od
Wrocławskiego Parku Technologicznego do Innopolis Wrocław” o szacunkowej wartości całkowitej
133,92 zł mln złotych.
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Wsparcie Projektu ze środków EFRR wyniesie 79 309 999,98 złotych, natomiast wkład z budżetu
państwa to 13 995 882,36 złotych. Łączna wartość wsparcia to 93 305 882,34 złotych - dodaje portal.

Projekt polega na rozbudowie Wrocławskiego Parku Technologicznego. W ramach Przedsięwzięcia
zostaną wybudowane i wyposażone w niezbędną infrastrukturę 3 budynki laboratoryjno –
produkcyjno - biurowe o łącznej powierzchni ok. 16,7 tys m2.

Instytucją, która oceniała projekt i wnioskowała o udzielenie wsparcia, jest Polska Agencja Rozwoju
Przedsiębiorczości. W realizacji PO IG Instytucją Pośredniczącą jest Ministerstwo Gospodarki,
Instytucja Zarządzająca - Ministerstwo Rozwoju Regionalnego - dodaje www.pi.gov.pl.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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